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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 42 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület

ORBÁN Réka BENKÕ
DRAHORADOVA Kristyna CZE
NOVAKOVA Adela CZE
SVOBODOVA Michaela CZE
PROKICS Hanna BVSC
SZÜCS Luca BVSC
BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD
LEITNER Luca DHSE-PMD
BALÁZS Anna DVSZ
MISSURAI Pálma GEAC
GAÁL Csenge KÁRPÁTI
MANGEL Viola KÁRPÁTI
POTORI Gréta KÁRPÁTI
BEVIZ Dorottya KVSE
BOHUS Enik KVSE
HULLÁN Zsófi KVSE
PARDI Polett KVSE
SCHRÖDL Anita KVSE
TURNYI Zsófia KVSE
BÁTHORY Kata MTK
FENYÕSI Zita MTK
RAJKAI Boróka MTK
BÉCSI Zsófia NTE 1866
GÉRI Mirjam NTE 1866
KOBRA Virág NTE 1866
KOZÁRI Dóra NTE 1866
SÁNTA Fanni NTE 1866
ZSOLNAI Fanni NTE 1866
EGYÜD Eszter NYVSC
NÉMETH EKE Lilla NYVSC
NYÍRI Villõ NYVSC
VARGA Emília NYVSC
HERBÁTH Száva SÁRVÁR
SZINAI Hanna TFSE
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLIN
KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLIN
MÁNDOKI Lili TÖRÖKBÁLIN
JANKOVICS Anna UTE
NAGYKÁLDI Emese UTE
PÁPAI Viktória Zoé UTE
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GKK - Reménység Gyermek Nõi Kard -Vasas SC

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 42 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület

TÓTH Rebeka VASAS
KIS Abigél ZSOLDOS
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GKK - Reménység Gyermek Nõi Kard -Vasas SC

2014. október. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

42 vívó

1 csoportforduló

42 vívó

7 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

42 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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2014. október. 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : NOSEDA Norbert

GY/M ind. AT
TÓTH Rebeka VASAS  V  V  V  V  V 1.000 14 25
PROKICS Hanna BVSC  2  V  V  V  V 0.800 6 22
BOHUS Enik KVSE  4  2  V  V  2 0.400 0 18
HERBÁTH Száva SÁRVÁR  1  2  1  0  1 0.000 -20 5
RAJKAI Boróka MTK  1  4  2  V  2 0.200 -6 14
NAGYKÁLDI Emese UTE  3  3  V  V  V 0.600 6 21

Csoport szám 2
Versenybíró : NAGY Orsolya

GY/M ind. AT
DRAHORADOVA Kristyna CZE  2  0  0  V  0 0.200 -15 7
VARGA Emília NYVSC  V  V  3  V  3 0.600 4 21
SCHRÖDL Anita KVSE  V  3  1  0  3 0.200 -8 12
BÁTHORY Kata MTK  V  V  V  V  V 1.000 20 25
ZSOLNAI Fanni NTE 1866  2  2  V  1  V 0.400 0 15
GAÁL Csenge KÁRPÁTI  V  V  V  0  0 0.600 -1 15

Csoport szám 3
Versenybíró : KOCSIS Zsolt

GY/M ind. AT
SZÜCS Luca BVSC  1  V  1  V  V 0.600 -1 17
BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD  V  V  3  V  V 0.800 14 23
ORBÁN Réka BENKÕ  3  1  0  V  2 0.200 -9 11
KOZÁRI Dóra NTE 1866  V  V  V  V  4 0.800 15 24
KIS Abigél ZSOLDOS  1  0  0  0  1 0.000 -23 2
NÉMETH EKE Lilla NYVSC  4  2  V  V  V 0.600 4 21

Csoport szám 4
Versenybíró : SZLAMA Ákos

GY/M ind. AT
GÉRI Mirjam NTE 1866  0  V  2  3  3 0.200 -9 13
MÁNDOKI Lili TÖRÖKBÁLI  V  V  3  1  V 0.600 6 19
PARDI Polett KVSE  2  0  3  V  V 0.400 -8 15
MISSURAI Pálma GEAC  V  V  V  V  V 1.000 16 25
EGYÜD Eszter NYVSC  V  V  4  1  V 0.600 6 20
NOVAKOVA Adela CZE  V  3  4  0  0 0.200 -11 12

Csoport szám 5
Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT
KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLI  V  1  2  3  V 0.400 -5 16
SÁNTA Fanni NTE 1866  3  1  V  V  V 0.600 4 19
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  V  V  V  V 1.000 14 25
BALÁZS Anna DVSZ  V  2  4  V  4 0.400 1 20
TURNYI Zsófia KVSE  V  0  3  2  V 0.400 -5 15
LEITNER Luca DHSE-PMD  3  3  2  V  2 0.200 -9 15
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GKK - Reménység Gyermek Nõi Kard -Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : PUY Kristóf

GY/M ind. AT
POTORI Gréta KÁRPÁTI  0  V  V  V  2 0.600 4 17
JANKOVICS Anna UTE  V  V  V  V  0 0.800 10 20
NYÍRI Villõ NYVSC  0  1  V  2  1 0.200 -13 9
HULLÁN Zsófi KVSE  2  4  2  2  V 0.200 -7 15
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLI  1  0  V  V  2 0.400 -6 13
BÉCSI Zsófia NTE 1866  V  V  V  2  V 0.800 12 22

Csoport szám 7
Versenybíró : KOVÁCS Balázs

GY/M ind. AT
MANGEL Viola KÁRPÁTI  V  0  V  V  V 0.800 4 20
SZINAI Hanna TFSE  3  1  4  V  V 0.400 2 18
BEVIZ Dorottya KVSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25
KOBRA Virág NTE 1866  4  V  2  V  V 0.600 3 21
FENYÕSI Zita MTK  3  1  3  1  V 0.200 -9 13
SVOBODOVA Michaela CZE  1  0  0  3  2 0.000 -19 6
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GKK - Reménység Gyermek Nõi Kard -Vasas SC
2014. október. 26.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BÁTHORY Kata MTK 1.000 20 25 továbbjutó

2 BEVIZ Dorottya KVSE 1.000 19 25 továbbjutó

3 MISSURAI Pálma GEAC 1.000 16 25 továbbjutó

4 PÁPAI Viktória Zoé UTE 1.000 14 25 továbbjutó

4 TÓTH Rebeka VASAS 1.000 14 25 továbbjutó

6 KOZÁRI Dóra NTE 1866 0.800 15 24 továbbjutó

7 BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD 0.800 14 23 továbbjutó

8 BÉCSI Zsófia NTE 1866 0.800 12 22 továbbjutó

9 JANKOVICS Anna UTE 0.800 10 20 továbbjutó

10 PROKICS Hanna BVSC 0.800 6 22 továbbjutó

11 MANGEL Viola KÁRPÁTI 0.800 4 20 továbbjutó

12 NAGYKÁLDI Emese UTE 0.600 6 21 továbbjutó

13 EGYÜD Eszter NYVSC 0.600 6 20 továbbjutó

14 MÁNDOKI Lili TÖRÖKBÁLINT 0.600 6 19 továbbjutó

15 NÉMETH EKE Lilla NYVSC 0.600 4 21 továbbjutó

15 VARGA Emília NYVSC 0.600 4 21 továbbjutó

17 SÁNTA Fanni NTE 1866 0.600 4 19 továbbjutó

18 POTORI Gréta KÁRPÁTI 0.600 4 17 továbbjutó

19 KOBRA Virág NTE 1866 0.600 3 21 továbbjutó

20 SZÜCS Luca BVSC 0.600 -1 17 továbbjutó

21 GAÁL Csenge KÁRPÁTI 0.600 -1 15 továbbjutó

22 SZINAI Hanna TFSE 0.400 2 18 továbbjutó

23 BALÁZS Anna DVSZ 0.400 1 20 továbbjutó

24 BOHUS Enik KVSE 0.400 0 18 továbbjutó

25 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 0.400 0 15 továbbjutó

26 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT 0.400 -5 16 továbbjutó

27 TURNYI Zsófia KVSE 0.400 -5 15 továbbjutó

28 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT 0.400 -6 13 továbbjutó

29 PARDI Polett KVSE 0.400 -8 15 továbbjutó

30 RAJKAI Boróka MTK 0.200 -6 14 továbbjutó

31 HULLÁN Zsófi KVSE 0.200 -7 15 továbbjutó

32 SCHRÖDL Anita KVSE 0.200 -8 12 továbbjutó

33 LEITNER Luca DHSE-PMD 0.200 -9 15 továbbjutó

34 FENYÕSI Zita MTK 0.200 -9 13 továbbjutó

34 GÉRI Mirjam NTE 1866 0.200 -9 13 továbbjutó

36 ORBÁN Réka BENKÕ 0.200 -9 11 továbbjutó
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 42 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

37 NOVAKOVA Adela CZE 0.200 -11 12 továbbjutó

38 NYÍRI Villõ NYVSC 0.200 -13 9 továbbjutó

39 DRAHORADOVA Kristyna CZE 0.200 -15 7 továbbjutó

40 SVOBODOVA Michaela CZE 0.000 -19 6 továbbjutó

41 HERBÁTH Száva SÁRVÁR 0.000 -20 5 továbbjutó

42 KIS Abigél ZSOLDOS 0.000 -23 2 továbbjutó
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2014. október. 26.
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1 BÁTHORY Kata MTK

Tableau de 64

64 ---------

33 LEITNER Luca DHSE-PMD

32 SCHRÖDL Anita KVSE    10/4

17 SÁNTA Fanni NTE 1866

48 ---------

49 ---------

16 VARGA Emília NYVSC

9 JANKOVICS Anna UTE

56 ---------

41 HERBÁTH Száva SÁRVÁR

24 BOHUS Enik KVSE    10/2

25 ZSOLNAI Fanni NTE 1866

40 SVOBODOVA Michaela CZE    10/5

57 ---------

8 BÉCSI Zsófia NTE 1866

5 PÁPAI Viktória Zoé UTE

60 ---------

37 NOVAKOVA Adela CZE

28 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLIN    10/2

21 GAÁL Csenge KÁRPÁTI

44 ---------

53 ---------

12 NAGYKÁLDI Emese UTE

13 EGYÜD Eszter NYVSC

52 ---------

45 ---------

20 SZÜCS Luca BVSC

29 PARDI Polett KVSE

36 ORBÁN Réka BENKÕ    10/6

61 ---------

4 TÓTH Rebeka VASAS

BÁTHORY Kata

Tableau de 32

SCHRÖDL Anita
   10/2

SÁNTA Fanni

VARGA Emília
   10/6

JANKOVICS Anna

BOHUS Enik
   10/4

ZSOLNAI Fanni

BÉCSI Zsófia
   10/4

PÁPAI Viktória Zoé

HERCZEGH Dóra
   10/4

GAÁL Csenge

NAGYKÁLDI Emese
   10/8

EGYÜD Eszter

SZÜCS Luca
   10/8

PARDI Polett

TÓTH Rebeka
   10/2

BÁTHORY Kata

Tableau de 16

VARGA Emília

   10/6

JANKOVICS Anna

BÉCSI Zsófia

   10/6

PÁPAI Viktória Zoé

NAGYKÁLDI Emese

   10/8

SZÜCS Luca

TÓTH Rebeka

   10/7

VARGA Emília

Tableau de 8

JANKOVICS Anna

   10/5

PÁPAI Viktória Zoé

TÓTH Rebeka

   10/6

JANKOVICS Anna

TÓTH Rebeka



GKK - Reménység Gyermek Nõi Kard -Vasas SC
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oldal 2/2

3 MISSURAI Pálma GEAC

Tableau de 64

62 ---------

35 GÉRI Mirjam NTE 1866

30 RAJKAI Boróka MTK    10/3

19 KOBRA Virág NTE 1866

46 ---------

51 ---------

14 MÁNDOKI Lili TÖRÖKBÁLIN

11 MANGEL Viola KÁRPÁTI

54 ---------

43 ---------

22 SZINAI Hanna TFSE

27 TURNYI Zsófia KVSE

38 NYÍRI Villõ NYVSC    10/6

59 ---------

6 KOZÁRI Dóra NTE 1866

7 BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD

58 ---------

39 DRAHORADOVA Kristyna CZE

26 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLIN    10/3

23 BALÁZS Anna DVSZ

42 KIS Abigél ZSOLDOS    10/0

55 ---------

10 PROKICS Hanna BVSC

15 NÉMETH EKE Lilla NYVSC

50 ---------

47 ---------

18 POTORI Gréta KÁRPÁTI

31 HULLÁN Zsófi KVSE

34 FENYÕSI Zita MTK    10/9

63 ---------

2 BEVIZ Dorottya KVSE

MISSURAI Pálma

Tableau de 32

RAJKAI Boróka
   10/6

KOBRA Virág

MÁNDOKI Lili
   10/3

MANGEL Viola

SZINAI Hanna
   10/7

NYÍRI Villõ

KOZÁRI Dóra
   10/5

BATAI Sugár Katinka

KÁCSOR Karina
   10/3

BALÁZS Anna

PROKICS Hanna
   10/9

NÉMETH EKE Lilla

POTORI Gréta
   10/2

FENYÕSI Zita

BEVIZ Dorottya
   10/3

MISSURAI Pálma

Tableau de 16

MÁNDOKI Lili

   10/5

SZINAI Hanna

KOZÁRI Dóra

   10/6

BATAI Sugár Katinka

PROKICS Hanna

   10/7

NÉMETH EKE Lilla

BEVIZ Dorottya

   10/0

MISSURAI Pálma

Tableau de 8

SZINAI Hanna

   10/3

PROKICS Hanna

BEVIZ Dorottya

   10/6

MISSURAI Pálma

BEVIZ Dorottya
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oldal 1/1

1 SCHRÖDL Anita KVSE

Tableau des battus du tableau de 32

16 SÁNTA Fanni NTE 1866    10/8

9 BOHUS Enik KVSE

8 ZSOLNAI Fanni NTE 1866    10/6

5 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT

12 GAÁL Csenge KÁRPÁTI    10/3

13 EGYÜD Eszter NYVSC

4 PARDI Polett KVSE    10/2

3 RAJKAI Boróka MTK

14 KOBRA Virág NTE 1866    10/6

11 MANGEL Viola KÁRPÁTI

6 NYÍRI Villõ NYVSC    10/7

7 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT

10 BALÁZS Anna DVSZ    10/5

15 POTORI Gréta KÁRPÁTI

2 FENYÕSI Zita MTK    10/4

SCHRÖDL Anita

ZSOLNAI Fanni

GAÁL Csenge

EGYÜD Eszter

RAJKAI Boróka

MANGEL Viola

KÁCSOR Karina

POTORI Gréta
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1 BÁTHORY Kata MTK

Tableaux E-F de 16

16 RAJKAI Boróka MTK    10/3

9 MANGEL Viola KÁRPÁTI

8 SZÜCS Luca BVSC    10/8

5 NAGYKÁLDI Emese UTE

12 POTORI Gréta KÁRPÁTI    10/3

13 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT

4 BÉCSI Zsófia NTE 1866    10/7

3 BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD

14 ZSOLNAI Fanni NTE 1866    10/1

11 GAÁL Csenge KÁRPÁTI

6 MÁNDOKI Lili TÖRÖKBÁLINT    10/7

7 NÉMETH EKE Lilla NYVSC

10 EGYÜD Eszter NYVSC    10/4

15 SCHRÖDL Anita KVSE

2 KOZÁRI Dóra NTE 1866    10/8

BÁTHORY Kata

Tableaux E-F de 8

SZÜCS Luca
   10/6

NAGYKÁLDI Emese

BÉCSI Zsófia
   10/6

BATAI Sugár Katinka

MÁNDOKI Lili
   10/3

EGYÜD Eszter

KOZÁRI Dóra
   10/5

BÁTHORY Kata

NAGYKÁLDI Emese

BATAI Sugár Katinka

KOZÁRI Dóra
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1 PÁPAI Viktória Zoé UTE

Tableau G

8 BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD    10/5

5 BÁTHORY Kata MTK

4 SZINAI Hanna TFSE    10/1

3 VARGA Emília NYVSC

6 KOZÁRI Dóra NTE 1866    10/2

7 NAGYKÁLDI Emese UTE

2 PROKICS Hanna BVSC    10/7

BATAI Sugár Katinka

BÁTHORY Kata

KOZÁRI Dóra

NAGYKÁLDI Emese
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1 BEVIZ Dorottya KVSE

Tableau final de 8

8 NAGYKÁLDI Emese UTE    10/7

5 BÁTHORY Kata MTK

4 JANKOVICS Anna UTE    10/7

3 TÓTH Rebeka VASAS

6 KOZÁRI Dóra NTE 1866    10/8

7 BATAI Sugár Katink DHSE-PMD

2 MISSURAI Pálma GEAC    10/7

BEVIZ Dorottya

Elõdöntõ

JANKOVICS Anna
   10/5

KOZÁRI Dóra

BATAI Sugár Katink
   10/6

JANKOVICS Anna

Döntõ

BATAI Sugár Katink

   10/9

BATAI Sugár Katink
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BATAI Sugár Katinka DHSE-PMD

2 JANKOVICS Anna UTE

3 BEVIZ Dorottya KVSE

3 KOZÁRI Dóra NTE 1866

5 BÁTHORY Kata MTK

6 MISSURAI Pálma GEAC

7 TÓTH Rebeka VASAS

8 NAGYKÁLDI Emese UTE

9 PÁPAI Viktória Zoé UTE

10 PROKICS Hanna BVSC

11 VARGA Emília NYVSC

12 SZINAI Hanna TFSE

13 BÉCSI Zsófia NTE 1866

14 EGYÜD Eszter NYVSC

15 MÁNDOKI Lili TÖRÖKBÁLINT

16 SZÜCS Luca BVSC

17 MANGEL Viola KÁRPÁTI

18 NÉMETH EKE Lilla NYVSC

19 POTORI Gréta KÁRPÁTI

20 GAÁL Csenge KÁRPÁTI

21 ZSOLNAI Fanni NTE 1866

22 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT

23 RAJKAI Boróka MTK

24 SCHRÖDL Anita KVSE

25 SÁNTA Fanni NTE 1866

26 KOBRA Virág NTE 1866

27 BALÁZS Anna DVSZ

28 BOHUS Enik KVSE

29 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT

30 PARDI Polett KVSE

31 FENYÕSI Zita MTK

32 NYÍRI Villõ NYVSC

33 TURNYI Zsófia KVSE

34 HULLÁN Zsófi KVSE

35 LEITNER Luca DHSE-PMD

36 GÉRI Mirjam NTE 1866
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

37 ORBÁN Réka BENKÕ

38 NOVAKOVA Adela CZE

39 DRAHORADOVA Kristyna CZE

40 SVOBODOVA Michaela CZE

41 HERBÁTH Száva SÁRVÁR

42 KIS Abigél ZSOLDOS
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